RS232C CF Card
REX-CF60REX-CF60REX-CF60REX-CF60REX-CF60
ユーザーズマニュアルユーザーズマニュアルユーザーズマニュアルユーザーズマニュアルユーザーズマニュアル
    2003 2003 2003 2003 2003 年年年年年11111 月月月月月
                                                                                     第第第第第1.11.11.11.11.1 版版版版版
　　　　　 ラトックシステム株式会社ラトックシステム株式会社ラトックシステム株式会社ラトックシステム株式会社ラトックシステム株式会社
REX-CF60REX-CF60REX-CF60REX-CF60REX-CF60
1 .1 .1 .1 .1 . はじめにはじめにはじめにはじめにはじめに.....................................................................................................................................................................11111

　ファイルterminal.vcp のあるフォルダにコピーしてください。ワークス
　ペースファイルTerminal.vcw を eMbedded Visual C++ 3.0 から開き、
　プラットフォームおよびCPU 型番の設定を行い、コンパイルしてください。
30
4-2-2.Visual Basic通信サンプルプログラム
製品には、eMbedded Visual BASIC 3.0 で WindowsCE 用通信アプリケーショ
ンを開発するためのサンプルプログラムが付属しています。
プログラムを参照するには、[WinCE]フォルダの[eMvbSamp]フォルダにある該
当フォルダ（プラットフォームが Pocket PC 2002の場合は、[Pocket PC 2002]
フォルダ 。Pocket PC の場合は、[Pocket PC]フォルダ。Handheld PC2000
の場合は、[HPC2000]フォルダ。）からプロジェクトファイルterminal.ebp を
eMbedded Visual BASIC 3.0 で開いて下さい。プログラムを実行するには、
添付のCD-ROM の[WinCE]フォルダの[Dll_Exe]の該当フォルダ(下図)より、
「rexserial.dll」をPDA の Windows フォルダにコピーしてください。このDll
の呼び出し方法は、serial.bas に記載されていますので、ご参照ください。
該当フォルダ
   ARM
   ARM
   MIPS
   SH3
   ARM
   MIPS
  ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ         CPU型番
Pocket PC 2002   Intel StrongARM SA1110など
Pocket PC   Intel StrongARM SA1110など
  MIPS VR4131, VR4122など
  HITACHI SuperH SH-3など
HPC2000            Intel StrongARM SA1110など
(Handheld PC2000)  MIPS VR4121, VR4122など
プ ロ ジ ェ ク ト フ ァ イ ル
terminal.ebp を eMbedded
Visual BASIC 3.0 で開いて
下さい。
31
5 .5 .5 .5 .5 . こんなときはこんなときはこんなときはこんなときはこんなときは
COMポート番号を変更したい
1.Windows 98SE/Meの場合
ここでは、COM5 に割当たってしまったCOM ポートを COM2 に変更する場合を
例に説明致します。
1)コントロールパネルのシステムを開き、デバイスマネージャのタブを選択
  後、「REX-CF60 COM Port(COM5)」をダブルクリックします。
32
2)リソースのタブをクリックし、「自動設定を使う」のチェックを外します。
3)「基にする設定」に表示された「基本設定」を変更し、変更したいCOM ポー
  ト番号に相当する I/O の範囲にします。下表をご参考ください。
  競合するデバイスの欄に、「競合はありません」と表示されていることを
  確認後、[OK]ボタンをクリックしてください。
COM 番号  I/O アドレス
COM1      3F8h-3FFh
COM2      2F8h-3FFh
COM3      3E8h-3EFh
COM4      2E8h-2EFh
33
4)下図のような警告メッセージが表示されます。[はい]ボタンをクリックして